
                 Langå 26/2 2009  
 
             Generalforsamling i Grundejerforeningen Digterparken. 
 
       Der var omkring 75 til denne lille forsamling, så der var tæt pakket, men  
         dejligt med så mange fremmødte. 
 
1.    Formanden åbner ballet og bød velkommen. Kaj Munk har trukket sig som dirigent og  
         bestyrelsen takkede ham, og overrakte ham en flot kurv som tak for hjælpen i de  
         sidste næsten 30 år. 
 
2.      Preben Nymann blev valgt som ny dirigent. 
 
3.      Formanden mente selv at han ikke havde så meget at berette fra året der var gået.   
         Beretningen er på 5 sider og vedlagt dette referat. Beretning godkendt. 
 
3a.    Henrik Amby (områdeansvarlig) fortalte at det gik godt med vores plænemand. Han 
         passer græsområderne og går med buskrydderen omkring træerne. 2 gange om året  
         var han herude og sprøjte vores gangsystemer for ukrudt. 
 
         Snerydningen bliver styret at Carsten Laursen og det fungere fint.  
 
         Henrik har været rundt i området og taget billeder som blev vist på ”væggen”. 
         Legepladsen ved Helmsvej er af frivillige beboer i området blevet opdateret og 
         fået en lidt anden form end den oprindelige, men det er blevet rigtig godt. 
 
         Det ny Hostrupsvej har endelig fået lagt fortov og det er også blevet rigtig godt. 
 
         Der er blevet sat hegn op ved stien mellem Helmsvej og Hostrupsvej. Henrik mente  
         at det måske var krybet en smule, da folk er begyndt at gå bagom hegnet hen over 
         græsset.   
 
         Der sprøjtet i rundingen i ”hullet” ved antennen for brændenælder i år. Sidste år 
         var det ikke nok. 
 
         Der var spørgsmål omkring gadelamper på stien fra Brorsonsvej 17 og ud til  
         Brorsonsvej 27. 
 
         Der var igen klager over hundelorte i området. der blev opfordret til igen at folk med  
         hunde selv samler op. 
 
         Der mangler lidt asfalt fra det sidste stykke fortov på det ”gamle” Hostrupsvej og ud   
         til det ”ny” Hostrupsvej. 
 
         Henrik vil følge op på de modtagende spørgsmål. 
 
         Beretning godkendt. 
 



3b.    Peter Churchill (antenneansvarlig) fortalte at fra oktober 2009 er det slut med de 
          analoge tv-signaler og alt går over til digitale. 
          Derfor bliver vi jo selvfølgelig nød til at følge med tiden og der har i det foregående 
år 
          været en masse undersøgelser i gang om hvad der skal ske fremtiden på TV  
        området. De nuværende udbyder på vores anlæg, har sat priserne kraftigt i vejret. 
 
        Der er blevet indhentet tilbud fra  forskellige udbyder af tv-signaler, og     
        derfor har bestyrelsen indsendt et forslag til generalforsamlingen. 
 
        Beretningen godkendt. 
 
4.     Børge (kassereren) fremlagde regnskabet som også her er vedlagt. 
        Beløbet for græsslåningen var lig med at han havde været og slå græsset 23 gange. 
      
        Grundejerdelen blev godkendt. 
 
        Vedrørende regnskabet for antenneanlægget, har der ikke været mange reparationer 
        så derfor heller ikke så mange udgifter. 
      
        Regnskabet for antennedelen blev godkendt. 
 
5.     Der var et forslag fra bestyrelsen om aftale med ”You See” som Tv-udbyder i  
        fremtiden. 
 
        Peter Churchill fortalte om tilbuddet fra ”You See”, som er inddelt i 3 pakker. 
        Grundpakken som er obligatorisk vil prismæssigt ligge på det niveau som vi gør nu. 
        Mellempakken vil koste 119,00 og den store pakke vil koste 219,00 udover det  
        normale kontingent. 
 
        ”Motorvejen” af vores kabelnet vil på den måde blive udlånt til ”You See” som også  
        holder alle udgifterne på selve anlægget. 
 
        Der var mange spørgsmål omkring alt dette, men der var flertal for at man gik videre  
        med undersøgelsen omkring ”You See”. 5 af de fremmødt stemte nej til dette forslag. 
 
6.     Kontingent for grundejerdelen .500kr.antennedelen 1250kr 
 
7.      Både Gitte Nymann og Peter Churchill modtog genvalg. 
 
8.      De 2 suppleanter til bestyrelsen blev     1: Charlotte Skovsen 
                2: Michael Pedersen 
 
9.      De 2 revisorer blev                                 1: John Nielsen 
                2: Helle Lauritzen 
 
10.    De 2 revisorsuppleanter blev                 1: Finn Mortensen 
                2: Kent Groot 



 
11.    Der var intet under eventuelt. 
 
      
 
         Dirigenten takkede for god ro og orden. 
 
        Derefter blev mødet hævet og de beboere som havde tilmeldt sig smørrebrød havde  
        en hyggelig tid i hinandens selskab. 
 
 
 
        Bestyrelsen konstitueret sig som følgende: 
 
        Formand:   Niels Jørgen Pedersen 
        Næstformand og områdeansvarlig: Henrik Amby 
        Kasserer:   Børge Christensen 
        Tv-ansvarlig:   Peter Churchill 
        Sekretær:   Gitte Nymann 


